



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bolepe ApS

Gudenåskrænten 68, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 14 44 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Peter Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolepe ApS
Gudenåskrænten 68
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 14 44 46
Stiftet: 23. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Lahm

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktiver og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -2.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-17.493	-17.261
Driftsresultat	-17.493	-17.261
Andre finansielle indtægter	199.686	5.346
Øvrige finansielle omkostninger	20.048	-2.174.553
Resultat før skat	202.241	-2.186.468
Skat af årets resultat	0	-400.000
Årets resultat	202.241	-2.586.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	215.000
Overføres til overført resultat	2.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.301.468
Disponeret i alt	202.241	-2.586.468

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	376.000	179.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.000</u>	<u>179.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.000</u>	<u>179.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.807.100	8.786.908
Værdipapirer i alt	<u>8.807.100</u>	<u>8.786.908</u>
Likvide beholdninger	<u>44.856</u>	<u>274.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.851.956</u>	<u>9.080.885</u>
Aktiver i alt	<u>9.227.956</u>	<u>9.259.885</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.882.954	8.880.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	215.000
Egenkapital i alt	<u>9.207.954</u>	<u>9.220.712</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	19.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.002</u>	<u>39.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.002</u>	<u>39.173</u>
Passiver i alt	<u>9.227.956</u>	<u>9.259.885</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>8.807.100</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.192</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.